

## Položkový rozpočet - vytápění

Zakázka: **Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí SÚS Litomyšl**

Místo **Litomyšl**

Objednatel: **SÚS Pardubického kraje**  
**Doubravice 98**  
**56653 Pardubice**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Trkal Pavel**  
**Bj. Krawce 1014**  
**56501 Choceň**

IČ: **43524575**

DIČ:

Vypracoval: **Pavel Trkal**

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 0,00              |
| PSV              |  |  | 472 361,73        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>472 361,73</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                 |
|-------------------------|-------------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>0,00</b> CZK |

**Cena celkem bez DPH**

**0,00** CZK

v **Chocni** dne **21.2.2023**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                 | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|-----------------------|----------|--|--|------------|
| 733         | Rozvod potrubí        | PSV      |  |  | 94 885,31  |
| 734         | Armatury              | PSV      |  |  | 9 920,82   |
| 735         | Otopná tělesa         | PSV      |  |  | 365 814,10 |
| 767         | Konstrukce zámečnické | PSV      |  |  | 1 741,50   |
| Cena celkem |                       |          |  |  | 472 361,73 |

## Položkový rozpočet - vytápění

|    |   |
|----|---|
| S: | Novostavba garáží, servisní dílny a technického zázemí SÚS Litomyšl |
| O: | IITOMYŠL  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|---|-----|-----------|-----------|------------|
| Díl: | 733           | Rozvod potrubí  |     |           |           | 94 885,31  |
| 1    | 733163102R00  | Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm   | m   | 6,00000   | 367,90    | 2 207,40   |
| 2    | 733163103R00  | Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm   | m   | 20,00000  | 425,75    | 8 515,00   |
| 3    | 733163104R00  | Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm  | m   | 42,00000  | 490,75    | 20 611,50  |
| 4    | 733163107R00  | Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm   | m   | 52,00000  | 1 167,40  | 60 704,80  |
| 5    | 733191927R00  | Odbočka potrubí, přechod OC/CU  | kus | 2,00000   | 468,65    | 937,30     |
| 6    | 733165005R00  | Montáž tvar.Cu D 42 mm  | kus | 2,00000   | 120,64    | 241,28     |
| 7    | 998733101R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m   | t   | 0,30000   | 1 400,10  | 420,03     |
| 8    | 733190107R00  | Tlaková zkouška potrubí   | m   | 120,00000 | 10,40     | 1 248,00   |
| Díl: | 734           | Armatury  |     |           |           | 9 920,82   |
| 9    | 734215132R00  | Ventil odvzdušňovací automat. DN 10   | kus | 2,00000   | 220,35    | 440,70     |
| 10   | 734209102RT2  | Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 3/8, včetně ventilu odvzdušňovacího automatického | kus | 2,00000   | 168,35    | 336,70     |
| 11   | 734265412R00  | Šroub.reg.s vypouš.přímé  | kus | 13,00000  | 603,20    | 7 841,60   |
| 12   | 734209113R00  | Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2   | kus | 13,00000  | 83,72     | 1 088,36   |
| 13   | 998734101R00  | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m  | t   | 0,20000   | 1 067,30  | 213,46     |
| Díl: | 735           | Otopná tělesa   |     |           |           | 365 814,10 |
| 14   | 735191910R00  | Napuštění vody do otopného systému  | m2  | 26,00000  | 26,00     | 676,00     |
| 15   | 735191905R00  | Odvzdušnění otopných těles  | kus | 13,00000  | 37,00     | 481,00     |
| 16   | 735159230R00  | Montáž panelových těles   | kus | 13,00000  | 421,00    | 5 473,00   |
| 17   | 735157668R00  | Otopná těl.panel. 22 600/1200   | kus | 1,00000   | 11 396,00 | 11 396,00  |
| 18   | 735157670R00  | Otopná těl.panel. 22 600/1600   | kus | 1,00000   | 13 468,00 | 13 468,00  |
| 19   | 735157673R00  | Otopná těl.panel. 22 600/2300   | kus | 1,00000   | 17 164,00 | 17 164,00  |
| 20   | 735157691R00  | Otopná těl.panel 22 900/1800  | kus | 2,00000   | 17 481,00 | 34 962,00  |
| 21   | 735157769R00  | Otopná těl.panel. 33 600/1400   | kus | 1,00000   | 20 371,00 | 20 371,00  |
| 22   | 735157772R00  | Otopná těl.panel.hygienik 30 600/2004   | kus | 7,00000   | 37 306,00 | 261 142,00 |
| 23   | 998735101R00  | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m   | t   | 0,70000   | 973,00    | 681,10     |
| Díl: | 767           | Konstrukce zámečnické   |     |           |           | 1 741,50   |
| 24   | 767995101R00  | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg   | kg  | 10,00000  | 164,00    | 1 640,00   |
| 25   | 998767101R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m  | t   | 0,10000   | 1 015,00  | 101,50     |